
INFORMACE PRO UŽIVATELE

Carbo medicinalis PharmaSwiss
Doplněk stravy

Přípravek s obsahem aktivního uhlí, které přispívá ke snížení nadměrné plynatosti po jídle. 

Carbo medicinalis PharmaSwiss
Carbo medicinalis PharmaSwiss je doplněk stravy obsahující aktivní uhlí. Aktivní uhlí má pórovitou 
strukturu, která zvětšuje jeho vnitřní povrch a díky tomu může adsorbovat různé látky. Vysoké 
adsorbční schopnosti aktivního uhlí přispívají k ochraně trávicího ústrojí před dráždivými účinky 
potravin a ke snižování nadměrného hromadění střevních plynů.

Dávkování
3-4 tablety alespoň 30 min. před jídlem, a 3-4 tablety po jídle, u dětí je dávka poloviční.
Tablety rozkousejte a zapijte sklenicí vody nebo hořkého čaje, anebo můžete tablety rozdrtit nebo
nechat rozpustit v malém množství vody (zejména u dětí). Vzniklou suspenzi pak zamíchejte, vypijte
a zapijte vodou nebo hořkým čajem.
Příznivého účinku se dosáhne při požití 1 g aktivního uhlí alespoň 30 minut před jídlem a 1 g krátce
po jídle. Nepřekračujte doporučené denní dávkování.

Upozornění
Přípravek není určen k dlouhodobému užívání. Přípravek není určen pro děti do 3 let. Dbejte na 
různorodou, vyváženou stravu a zdravý životní styl. Přípravek nenahrazuje pestrou stravu. Neužívejte 
v případě přecitlivělosti na některou složku přípravku. Neužívejte 2 hodiny před a po užití léku 
podávaného ústy. 

Složení:
Aktivní uhlí, plnidlo: sacharóza, stabilizátor: povidon, protispékavá látka: stearan hořečnatý.
1 tableta obsahuje 300 mg aktivního uhlí a 285,5 mg cukru, sacharózy.

Uchovávání
Uchovávejte na suchém místě při teplotě do 25ºC. Uchovávejte mimo dosah dětí!

Balení: 20 tablet 
Čistá hmotnost: 12 g

Provozovatel potravinářského podniku:
PharmaSwiss Česká republika s.r.o.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7
Česká republika

Vyrobeno v EU.




